2026年１月 23日

お客さま 各位

九州労働金庫

「豊前相談センター」および「有田相談センター」廃止のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「豊前相談センター」および「有田相談センター」につきましては、2026年３月 30日

（月）の営業をもちまして廃止することとなりましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後は下記の店舗等をご利用いただきますようお願い申

し上げます。

長年にわたりご愛顧賜りましたことを、心より御礼申し上げます。

記

【豊前相談センター廃止後のお問い合わせ先】

＜店舗名＞ 九州ろうきん行橋支店

 ＜所在地＞ 福岡県行橋市西宮市２－１－３８

 ＜連絡先＞ 0930-22-0567

【有田相談センター廃止後のお問い合わせ先】

 ＜店舗名＞ 九州ろうきん伊万里支店

 ＜所在地＞ 佐賀県伊万里市新天町６４０－１

 ＜連絡先＞ 0955-22-6111

〇 相談センター併設のＡＴＭは、引き続きご利用いただけます。（近隣へ移設する場合は店頭や当該

ＡＴＭブース内、当庫ホームページにてお知らせいたします。）

〇 ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）でも各種お手続きをご利用いただけます。

以 上